
Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 17:34.45.1

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 17:34.52.2

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α 18:05.63.3

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 18:08.18.4

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Β 18:24.74.5

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΒΟΛ179281 ΠΑΙΔ 18:34.86.6

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΒΟΛ189281 ΠΠ-Β 19:17.08.7

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΑΙΔ 19:17.95.8

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΠ-Α 19:41.93.9

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΑΙΔ 20:03.96.10

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Β 22:17.18.11

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ.12

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΠΠ-Β.13
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΝΕΑΝ 18:14.38.1

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 18:35.96.2

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΚΡ-Α 18:49.22.3

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 18:55.29.4

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Α 19:07.40.5

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ-Α 19:47.87.6

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 19:49.59.7

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ-Α 20:01.99.8

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΠΚ-Β 20:17.26.9

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Α 20:30.06.10

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Β 21:27.43.11

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΠΚ-Β 22:40.07.12

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ-Α 22:46.22.13

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 23:05.66.14

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191544 ΠΚ-Β 23:13.68.15

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΠΟΣΛΑΡ162877 ΝΕΑΝ.16
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 ΕΦΗΒ 01:56.75.1

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 01:58.87.2

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ 01:59.08.3

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 02:02.59.4

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 02:04.59.5

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΑΙΔ 02:04.75.6

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΒΟΛ179923 ΠΑΙΔ 02:05.64.7

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 02:06.15.8

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:06.56.9

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 02:06.66.10

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΑΙΔ 02:07.96.11

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 02:08.90.12

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 02:09.13.13

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 02:11.88.14

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 02:12.46.15

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185557 ΠΠ-Α 02:12.58.16

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΑΙΔ 02:15.83.17

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΕΦΗΒ 02:15.84.18

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 02:15.91.19

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΒΟΛ189281 ΠΠ-Β 02:17.91.20

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΑΙΔ 02:22.79.21

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΠΠ-Β 02:23.90.22

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Β 02:29.59.23

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Β 02:30.33.24

2011ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194809 ΠΠ-Β 02:30.70.25

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Β 02:31.86.26

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Α 02:33.09.27

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 02:33.18.28

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Β 02:33.87.29

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 02:35.18.30

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Β 02:35.25.31

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Β 02:36.95.32

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 02:39.57.33

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Α 02:43.72.34

2010ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191543 ΠΠ-Α 02:59.32.35
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 02:11.02.1

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 02:15.16.2

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ 02:18.58.3

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΚΡ-Α 02:20.02.4

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 02:21.41.5

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ176556 ΚΡ-Α 02:21.42.6

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 02:21.66.7

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 02:22.22.8

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 02:22.97.9

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Α 02:24.61.10

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 02:25.70.11

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΠΚ-Β 02:26.49.12

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 02:27.75.13

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Α 02:28.01.14

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 02:28.52.15

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 02:31.44.16

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 02:31.89.17

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΒΟΛ180933 ΚΡ-Α 02:36.81.18

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Α 02:38.39.19

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΚΡ-Α 02:43.84.20

2009ΚΟΥΤΣΙΚΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ196386 ΚΡ-Α 02:52.31.21

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΠΚ-Β 02:56.36.22

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΠΚ-Β 03:04.81.23

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Α.24
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 Α19-23 00:28.40.1

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΕΦΗΒ 00:29.06.2

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:29.72.3

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180759 ΕΦΗΒ 00:30.64.4

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΠΠ-Β 00:31.37.5

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Β 00:31.58.6

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:31.72.7

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΑΙΔ 00:31.80.8

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΕΦΗΒ 00:31.92.9

2010ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188261 ΠΠ-Α 00:32.93.10

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α 00:33.90.11

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 00:34.18.12

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Α 00:34.83.13

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Α 00:34.98.14

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΠΠ-Β 00:35.14.15

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΠΠ-Β 00:35.45.16

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Β 00:35.46.17

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΠΠ-Α 00:35.56.18

2011ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198229 ΠΠ-Β 00:35.82.19

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΑΙΔ 00:36.00.20

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΠΠ-Α 00:36.42.21

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΑΙΔ 00:36.64.22

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΑΙΔ 00:36.86.23

2009ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197677 ΠΑΙΔ 00:37.32.24

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184827 ΠΠ-Α 00:39.16.25

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Β 00:39.34.26

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΠ-Α 00:39.35.27

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 00:39.66.28

2008ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209052 ΠΑΙΔ 00:44.22.29

2007ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΣΕΤΡΙΚ191480 ΕΦΗΒ 00:44.68.30

2011ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ200051 ΠΠ-Β 00:46.90.31

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΠΠ-Β 00:49.60.32

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Α 00:51.68.33

2009ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213850 ΠΑΙΔ.34

2009ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208474 ΠΑΙΔ.35

2010ΛΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192967 ΠΠ-Α.36

2010ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209383 ΠΠ-Α.37

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ210658 ΠΠ-Β.38

2011ΝΤΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199195 ΠΠ-Β.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ157668 Α19-23.40

2009ΚΑΡΑΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204366 ΠΑΙΔ.41

2010ΦΤΕΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204370 ΠΠ-Α.42

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ209830 ΠΠ-Β.43

2011ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ206459 ΠΠ-Β.44

2010ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ188249 ΠΠ-Α.45

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200418 ΠΠ-Α.46

2011ΑΡΔΑΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ212987 ΠΠ-Β.47

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ200795 ΠΠ-Α.48

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192073 ΠΠ-Α.49

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΕΦΗΒ.50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 44
Πεμ  27.06.2024  15:39



Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 00:31.00.1

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159818 Γ19-23 00:31.29.2

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 00:31.44.3

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ185316 ΚΡ-Α 00:32.29.4

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 00:32.68.5

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 00:33.20.6

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ179848 ΚΡ-Α 00:33.43.7

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 00:33.46.8

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α 00:33.59.9

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΠΚ-Β 00:34.72.10

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 00:35.26.11

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΝΕΑΝ 00:35.55.12

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΚΡ-Α 00:35.71.13

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 00:36.19.14

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΠΚ-Β 00:36.23.15

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΝΕΑΝ 00:36.43.16

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΠΚ-Β 00:36.58.17

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΚΡ-Α 00:36.80.18

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ-Α 00:36.88.19

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ181692 ΚΡ-Α 00:36.90.20

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ-Α 00:37.12.21

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ191995 ΠΚ-Β 00:37.17.22

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Β 00:37.53.23

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Β 00:37.59.24

2011ΜΑΝΤΖΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛ ΑΣΑΣΤΕΡ205044 ΠΚ-Β 00:38.58.25

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΠΚ-Β 00:38.63.26

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΚΡ-Α 00:38.73.27

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Α 00:39.00.28

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΠΚ-Β 00:39.11.29

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Α 00:39.88.30

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΚΡ-Α 00:40.08.31

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΠΚ-Β 00:40.70.32

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 Γ19-23 00:41.00.33

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΚΡ-Α 00:41.16.34

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΠΚ-Β 00:41.49.35

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΚΡ-Α 00:41.58.36

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 Γ19-23 00:41.73.37

2008ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194817 ΚΡ-Α 00:43.29.38

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΠΚ-Β 00:45.88.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΝΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192960 ΚΡ-Α 01:11.63.40

2009ΒΕΛΛΙΟΥ ΖΩΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213727 ΚΡ-Α.41

2010ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΕΥΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213909 ΠΚ-Α.42

1999ΝΤΙΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ142459 ΓΥΝ..43

2009ΝΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206889 ΚΡ-Α.44

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213854 ΚΡ-Α.45

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΠΚ-Α.46

2010ΣΒΕΡΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208511 ΠΚ-Α.47

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196290 ΠΚ-Β.48

2011ΑΝΔΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204586 ΠΚ-Β.49

2011ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209994 ΠΚ-Β.50

2011ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208502 ΠΚ-Β.51

2011ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209996 ΠΚ-Β.52

2010ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ188492 ΠΚ-Α.53

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΝΕΑΝ.54

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ192301 ΠΚ-Β.55

2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206455 ΠΚ-Α.56

2004ΜΠΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ189042 Γ19-23.57

2001ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ210717 Γ19-23.58

2007ΚΑΝΔΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206377 ΝΕΑΝ.59

2008ΜΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192072 ΚΡ-Α.60

2007ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182535 ΝΕΑΝ.61

2011ΤΣΟΥΤΣΛΗ ΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206958 ΠΚ-Β.62
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:56.86.1

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 Α19-23 00:59.54.2

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΑΙΔ 01:00.23.3

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 01:00.90.4

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 01:02.45.5

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Β 01:03.77.6

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 Α19-23 01:04.60.7

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α 01:06.13.8

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Α 01:06.36.9

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 01:06.44.10

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Α 01:06.80.11

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β 01:08.98.12

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Α 01:11.60.13

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Α 01:11.66.14

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 01:11.74.15

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 01:11.84.16

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΒΟΛ184464 ΠΠ-Α 01:12.22.17

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΠΠ-Β 01:13.04.18

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΠΠ-Β 01:16.57.19

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΑΙΔ 01:22.72.20

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ.21
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 01:04.21.1

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 01:05.00.2

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΝΕΑΝ 01:11.09.3

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 01:12.77.4

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ-Α 01:14.98.5

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ180977 ΚΡ-Α 01:15.14.6

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Α 01:15.32.7

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Α 01:15.56.8

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 01:16.60.9

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΚΡ-Α 01:19.39.10

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184084 ΠΚ-Α 01:19.44.11

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197681 ΠΚ-Β 01:21.80.12

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΝΕΑΝ 01:24.92.13

2011ΑΛΙΔΡΟΜΗΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ198421 ΠΚ-Β 01:26.90.14

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Α 01:33.40.15

2011ΜΠΛΙΑΤΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ190462 ΠΚ-Β 01:34.22.16

2010ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ194924 ΠΚ-Α 01:40.34.17

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ191372 ΠΚ-Β.18
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΕΦΗΒ 00:28.90.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175277 ΠΑΙΔ 00:31.76.2

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 00:31.93.3

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΕΦΗΒ 00:32.06.4

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΕΦΗΒ 00:32.72.5

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΕΦΗΒ 00:32.83.6

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΑΙΔ 00:33.21.7

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΑΙΔ 00:34.46.8

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Β 00:34.79.9

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΑΙΔ 00:34.80.10

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΑΙΔ 00:35.23.11

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΑΙΔ 00:36.06.12

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Α 00:36.86.13

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΠΠ-Β 00:37.16.14

2007ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198520 ΕΦΗΒ 00:37.23.15

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΠΠ-Β 00:37.26.16

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α 00:37.97.17

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 00:38.54.18

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΠΠ-Β 00:38.61.19

2011ΜΟΧΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197683 ΠΠ-Β 00:38.84.20

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ189280 ΠΠ-Β 00:39.32.21

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΠΠ-Β 00:39.94.22

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 00:41.12.23

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 00:41.20.24

2010ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ198703 ΠΠ-Α 00:42.62.25

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187742 ΠΠ-Α 00:43.25.26

2009ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183514 ΠΑΙΔ 00:44.33.27

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΠΠ-Β 00:46.27.28

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΠΠ-Β 00:48.75.29

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Α 00:55.20.30

2011ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ200051 ΠΠ-Β 01:00.54.31

2011ΤΖΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199790 ΠΠ-Β.32

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ.33

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΕΦΗΒ.34

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΑΙΔ.35

2010ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187751 ΠΠ-Α.36

1997ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ211047 ΑΝΔΡ.37

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209982 ΕΦΗΒ.38

2009ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208474 ΠΑΙΔ.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΛΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192967 ΠΠ-Α.40

2011ΛΟΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ205726 ΠΠ-Β.41

2011ΝΤΙΝΓΚΟ ΑΝΕΣΤΙ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ206684 ΠΠ-Β.42

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ210658 ΠΠ-Β.43

2011ΝΤΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199195 ΠΠ-Β.44

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204368 ΠΠ-Α.45

2010ΦΤΕΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204370 ΠΠ-Α.46

2011ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192618 ΠΠ-Β.47

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ209830 ΠΠ-Β.48

2007ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΣΕΤΡΙΚ191480 ΕΦΗΒ.49

2011ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ206459 ΠΠ-Β.50

2010ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ188249 ΠΠ-Α.51

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΠΠ-Β.52

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200418 ΠΠ-Α.53

2011ΑΡΔΑΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ212987 ΠΠ-Β.54

2006ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194588 ΕΦΗΒ.55

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195246 ΠΠ-Α.56
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ-Α 00:33.50.1

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 00:34.48.2

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ-Α 00:35.04.3

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ-Α 00:35.59.4

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 00:35.94.5

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΠΚ-Β 00:35.99.6

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 00:36.12.7

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 00:36.39.8

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Β 00:36.63.9

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Α 00:37.10.10

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 00:37.76.11

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΠΚ-Α 00:38.40.12

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Α 00:38.70.13

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 Γ19-23 00:38.95.14

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΝΕΑΝ 00:39.58.15

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΠΚ-Β 00:39.98.16

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:40.63.17

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 00:40.74.18

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 00:41.26.19

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187807 ΠΚ-Α 00:41.98.20

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΚΡ-Α 00:42.31.21

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΠΚ-Β 00:43.24.22

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΝΕΑΝ 00:43.58.23

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ-Α 00:43.65.24

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Β 00:43.66.25

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΠΚ-Α 00:44.69.26

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 Γ19-23 00:47.88.27

2010ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196291 ΠΚ-Α 00:48.52.28

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 Γ19-23 00:49.17.29

2008ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194817 ΚΡ-Α 00:49.31.30

2007ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΑΣΤΕΡ209946 ΝΕΑΝ 00:49.92.31

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 00:50.21.32

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΚΡ-Α 00:50.24.33

2010ΤΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ201809 ΠΚ-Α 00:51.86.34

2009ΠΛΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197679 ΚΡ-Α 00:53.19.35

2009ΠΑΡΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213649 ΚΡ-Α.36

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196290 ΠΚ-Β.37

2011ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209994 ΠΚ-Β.38

2011ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208502 ΠΚ-Β.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΝΕΑΝ.40

2008ΣΚΟΥΦΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178598 ΚΡ-Α.41

2008ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212915 ΚΡ-Α.42

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α.43

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ-Α.44

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΠΚ-Α.45

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ192301 ΠΚ-Β.46

2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206455 ΠΚ-Α.47

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190546 ΠΚ-Α.48

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΝΕΑΝ.49

2011ΒΛΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191039 ΠΚ-Β.50

2006ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178834 ΝΕΑΝ.51
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΕΦΗΒ 04:38.36.1

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 04:59.50.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ174694 ΠΑΙΔ 04:59.88.3

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΑΙΔ 05:08.12.4

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΑΙΔ 05:08.89.5

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 05:08.97.6

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Α 05:17.02.7

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΠΠ-Β 05:18.19.8

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΕΦΗΒ 05:18.74.9

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΠ-Β 05:19.80.10

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 05:34.07.11

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Β 06:34.88.12
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΚΡ-Α 04:58.07.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 05:27.87.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΝΕΑΝ 05:31.38.3

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 05:36.15.4

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΠΚ-Β 05:37.96.5

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 05:41.95.6

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Β 05:48.48.7

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168755 ΝΕΑΝ 05:50.01.8

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ-Α 05:54.30.9

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ180977 ΚΡ-Α 05:57.49.10

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΚΡ-Α 06:06.69.11

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197681 ΠΚ-Β 06:11.60.12

2011ΠΑΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194818 ΠΚ-Β 06:26.90.13

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 06:28.65.14

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΠΟΣΛΑΡ162877 ΝΕΑΝ.15
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ 01:02.69.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 01:03.09.2

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 01:03.31.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΝΕΑΝ 01:03.52.4

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΚΡ-Α 01:03.55.5

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 01:04.04.6

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 01:04.16.7

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 01:04.73.8

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΝΕΑΝ 01:05.15.9

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 01:05.88.10

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Α 01:06.71.11

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 01:06.83.12

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Α 01:07.22.13

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:07.66.14

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Α 01:08.78.15

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 01:08.82.16

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ-Α 01:08.85.17

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΒΟΛ180933 ΚΡ-Α 01:08.87.18

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 01:08.88.19

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΠΚ-Β 01:08.89.20

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 01:10.08.21

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Β 01:10.24.22

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΚΡ-Α 01:10.62.23

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ181692 ΚΡ-Α 01:10.73.24

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Α 01:11.49.25

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΚΡ-Α 01:12.08.26

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Α 01:13.92.27

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 01:15.76.28

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΠΚ-Α 01:16.11.29

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΚΡ-Α 01:16.50.30

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΚΡ-Α 01:16.70.31

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΠΚ-Β 01:19.06.32

2009ΚΟΥΤΣΙΚΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ196386 ΚΡ-Α 01:19.69.33

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΠΚ-Β 01:19.73.34

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΠΚ-Β 01:21.14.35

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 01:23.96.36

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΠΚ-Β 01:25.67.37

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΠΚ-Α 01:25.93.38

2011ΜΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200607 ΠΚ-Β 01:29.99.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΠΚ-Β 01:31.21.40

2011ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205219 ΠΚ-Β 01:31.34.41

2010ΤΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ201809 ΠΚ-Α 01:32.91.42

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α.43

2010ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203894 ΠΚ-Α.44

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190546 ΠΚ-Α.45

2001ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ210717 Γ19-23.46

2011ΒΛΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191039 ΠΚ-Β.47
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ158887 Α19-23 00:52.94.1

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 ΕΦΗΒ 00:53.54.2

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ 00:54.86.3

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:55.18.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:55.52.5

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΑΙΔ 00:56.09.6

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:56.68.7

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΑΙΔ 00:57.09.8

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:57.71.9

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΕΦΗΒ 00:58.02.10

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 00:58.39.11

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 00:59.07.12

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΕΦΗΒ 00:59.08.13

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 00:59.33.14

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 00:59.42.15

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185557 ΠΠ-Α 01:01.43.16

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΑΙΔ 01:02.18.17

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΠΠ-Β 01:03.69.18

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Α 01:04.22.19

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΑΙΔ 01:04.59.20

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ186078 ΠΠ-Α 01:04.78.21

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΑΙΔ 01:05.68.22

2011ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194809 ΠΠ-Β 01:07.54.23

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Α 01:07.85.24

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Β 01:09.07.25

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΑΙΔ 01:10.82.26

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Α 01:12.33.27

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Β 01:13.14.28

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 01:13.36.29

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Β 01:15.22.30

2010ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191543 ΠΠ-Α 01:22.07.31

2010ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187751 ΠΠ-Α.32

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΕΦΗΒ.33

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 Α19-23.34

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΑΙΔ.35

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΕΦΗΒ.36
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 01:16.02.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ-Α 01:16.07.2

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ-Α 01:18.02.3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 01:18.39.4

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ-Α 01:19.62.5

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 01:20.26.6

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Β 01:22.00.7

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Α 01:23.60.8

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΠΚ-Α 01:24.84.9

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Α 01:25.12.10

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΠΚ-Β 01:25.59.11

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 01:26.36.12

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:26.87.13

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΝΕΑΝ 01:27.46.14

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 Γ19-23 01:28.37.15

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 01:29.55.16

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 01:29.94.17

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΠΚ-Β 01:31.22.18

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΠΚ-Β 01:33.75.19

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187807 ΠΚ-Α 01:33.90.20

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΝΕΑΝ 01:33.93.21

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Β 01:37.75.22

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΠΚ-Α 01:41.24.23

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΚΡ-Α 01:48.12.24

2007ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΑΣΤΕΡ209946 ΝΕΑΝ 01:48.36.25

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΚΡ-Α 01:48.46.26

2011ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205219 ΠΚ-Β.27

2010ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203894 ΠΚ-Α.28

2008ΣΚΟΥΦΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178598 ΚΡ-Α.29

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ-Α.30

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ152957 Γ19-23.31
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΕΦΗΒ 01:04.11.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175277 ΠΑΙΔ 01:08.85.2

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΕΦΗΒ 01:10.25.3

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 01:11.47.4

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΕΦΗΒ 01:13.12.5

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 Α19-23 01:14.12.6

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Β 01:17.70.7

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΑΙΔ 01:17.95.8

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΑΙΔ 01:18.53.9

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΕΦΗΒ 01:20.97.10

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΠΠ-Β 01:21.35.11

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΑΙΔ 01:22.31.12

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α 01:22.48.13

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Α 01:24.03.14

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ189280 ΠΠ-Β 01:24.33.15

2011ΜΟΧΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197683 ΠΠ-Β 01:25.24.16

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 01:25.75.17

2007ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198520 ΕΦΗΒ 01:27.26.18

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΠΠ-Β 01:29.54.19

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 01:31.19.20

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 01:32.96.21

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 01:34.85.22

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΑΙΔ 01:36.67.23

2011ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192618 ΠΠ-Β 01:37.18.24

2010ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ198703 ΠΠ-Α 01:40.36.25

2009ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183514 ΠΑΙΔ 01:40.47.26

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187742 ΠΠ-Α 01:42.09.27

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΠΠ-Β 01:45.29.28

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ.29

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ191369 ΠΠ-Β.30

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195246 ΠΠ-Α.31
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 02:30.03.1

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ185316 ΚΡ-Α 02:31.11.2

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α 02:38.21.3

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 02:40.54.4

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ179848 ΚΡ-Α 02:41.10.5

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΚΡ-Α 02:41.20.6

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 02:41.36.7

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΠΚ-Β 02:41.67.8

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΠΚ-Β 02:42.80.9

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 02:43.15.10

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΚΡ-Α 02:45.43.11

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 02:47.49.12

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ-Α 02:48.03.13

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΝΕΑΝ 02:49.15.14

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Β 02:49.99.15

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Β 02:55.86.16

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΠΚ-Β 02:56.97.17

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Α 02:57.35.18

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΠΚ-Β 03:00.07.19

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Α 03:00.19.20

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΚΡ-Α 03:06.16.21
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ174694 ΠΑΙΔ 02:18.52.1

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΒΟΛ179923 ΠΑΙΔ 02:19.24.2

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΑΙΔ 02:21.09.3

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β 02:30.08.4

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Β 02:33.37.5

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 02:36.84.6

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΠΠ-Β 02:38.17.7

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α 02:38.23.8

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΑΙΔ 02:38.27.9

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Α 02:42.71.10

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 02:51.29.11

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΠΠ-Β 02:51.77.12

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΑΙΔ 02:52.84.13

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Β 02:53.17.14

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΑΙΔ 02:54.60.15

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΠΠ-Α 02:55.81.16

2011ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198229 ΠΠ-Β 02:57.18.17

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Β 02:59.59.18

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΠ-Α 03:02.73.19

2009ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197677 ΠΑΙΔ.20
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 00:29.42.1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 00:29.88.2

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ176556 ΚΡ-Α 00:30.97.3

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΝΕΑΝ 00:31.11.4

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 00:31.30.5

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 00:31.36.6

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 00:31.90.7

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 00:32.06.8

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ-Α 00:32.27.9

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Α 00:32.97.10

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 00:33.23.11

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Α 00:33.96.12

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΝΕΑΝ 00:34.15.13

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΚΡ-Α 00:34.37.14

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ191995 ΠΚ-Β 00:34.47.15

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184084 ΠΚ-Α 00:34.60.16

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ-Α 00:35.30.17

2011ΑΛΙΔΡΟΜΗΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ198421 ΠΚ-Β 00:36.64.18

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΚΡ-Α 00:37.29.19

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΠΚ-Α 00:38.04.20

2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188258 ΚΡ-Α 00:38.10.21

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197681 ΠΚ-Β 00:39.71.22

2010ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ194924 ΠΚ-Α 00:41.54.23

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΠΚ-Α 00:43.60.24

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ191372 ΠΚ-Β 00:44.87.25

2011ΜΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200607 ΠΚ-Β 00:48.53.26

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΠΚ-Β.27

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α.28

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΠΚ-Α.29

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΝΕΑΝ.30

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ159773 Γ19-23.31

2007ΚΑΝΔΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206377 ΝΕΑΝ.32

2008ΜΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192072 ΚΡ-Α.33

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ177779 ΝΕΑΝ.34
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:25.21.1

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ158887 Α19-23 00:25.38.2

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 Α19-23 00:26.71.3

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΑΙΔ 00:26.79.4

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 Α19-23 00:27.03.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 00:27.11.6

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180759 ΕΦΗΒ 00:27.66.7

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 00:27.69.8

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:27.91.9

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:28.30.10

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΕΦΗΒ 00:28.32.11

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Β 00:28.66.12

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Α 00:28.70.13

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α 00:29.56.14

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Α 00:29.65.15

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 00:30.56.16

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 00:30.57.17

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:30.89.18

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Α 00:31.12.19

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 00:31.47.20

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Α 00:31.51.21

2009ΠΑΡΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187822 ΠΑΙΔ 00:31.82.22

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΠΠ-Α 00:31.92.23

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 00:32.30.24

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΕΦΗΒ 00:32.45.25

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Α 00:32.60.26

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 00:35.07.27

2011ΜΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ191371 ΠΠ-Β 00:40.03.28

2011ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206900 ΠΠ-Β 00:51.90.29

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΕΦΗΒ.30

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209982 ΕΦΗΒ.31

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ.32

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 Α19-23.33

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ186078 ΠΠ-Α.34

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ157668 Α19-23.35

2010ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198523 ΠΠ-Α.36

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ200795 ΠΠ-Α.37

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192073 ΠΠ-Α.38

1992ΥΦΑΝΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ116342 ΑΝΔΡ.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΚΡ-Α 02:21.58.1

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159818 Γ19-23 02:23.95.2

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ176556 ΚΡ-Α 02:35.52.3

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 02:37.10.4

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΠΚ-Β 02:38.45.5

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 02:38.68.6

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Β 02:42.23.7

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 02:44.81.8

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168755 ΝΕΑΝ 02:45.99.9

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 02:50.76.10

2008ΠΑΝΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188838 ΚΡ-Α 02:54.52.11

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 02:58.32.12

2011ΠΑΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194818 ΠΚ-Β 03:00.36.13

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΝΕΑΝ 03:02.05.14

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ-Α 03:03.64.15

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 03:03.79.16

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Α 03:08.03.17

2011ΜΑΝΤΖΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛ ΑΣΑΣΤΕΡ205044 ΠΚ-Β 03:10.88.18

2011ΜΠΛΙΑΤΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ190462 ΠΚ-Β 03:12.07.19

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΚΡ-Α 03:28.58.20

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΠΟΣΛΑΡ162877 ΝΕΑΝ.21

2011ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198333 ΠΚ-Β.22

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ152957 Γ19-23.23

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ159773 Γ19-23.24
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΕΦΗΒ 02:09.95.1

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ 02:15.45.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 02:22.85.3

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΕΦΗΒ 02:24.59.4

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 02:24.68.5

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΑΙΔ 02:25.82.6

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:26.94.7

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Α 02:27.96.8

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΠ-Β 02:30.44.9

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 02:33.87.10

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΒΟΛ184464 ΠΠ-Α 03:01.37.11

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Β 03:02.57.12

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166855 ΕΦΗΒ.13
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 09:37.66.1

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΝΕΑΝ 09:44.12.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 09:52.69.3

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 09:53.23.4

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Α 09:54.30.5

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΚΡ-Α 09:55.87.6

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΝΕΑΝ 10:00.94.7

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΝΕΑΝ 10:11.70.8

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179851 ΚΡ-Α 10:21.85.9

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ-Α 10:25.61.10

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΠΚ-Β 10:39.86.11

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Α 10:40.36.12

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Β 10:48.34.13

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 10:53.27.14

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Β 11:17.79.15

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ-Α 11:47.84.16

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΠΚ-Β 11:51.58.17

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191544 ΠΚ-Β 11:59.41.18
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 08:57.07.1

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 09:10.74.2

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α 09:20.02.3

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 09:20.09.4

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 09:28.83.5

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΒΟΛ179281 ΠΑΙΔ 09:30.60.6

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Β 09:40.98.7

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΑΙΔ 09:55.08.8

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 10:10.20.9

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Β 10:15.04.10

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΠ-Α 10:22.08.11

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΑΙΔ 10:40.12.12

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Β 11:03.49.13

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Β 11:17.15.14

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ.15
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ 00:28.37.1

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΝΕΑΝ 00:28.80.2

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 00:28.81.3

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΟΕΑΝΑΒ164904 ΝΕΑΝ 00:28.83.4

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 00:28.89.5

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΚΡ-Α 00:29.39.6

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 00:29.89.7

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 00:30.08.8

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Α 00:30.40.9

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 00:30.53.10

2009ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΑΣΤΕΡ183509 ΚΡ-Α 00:30.58.11

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Α 00:30.75.12

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΠΚ-Β 00:30.82.13

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛΒΟΛ180933 ΚΡ-Α 00:30.96.14

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 00:31.00.15

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 00:31.03.16

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 00:31.09.17

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176958 ΚΡ-Α 00:31.21.18

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Α 00:31.42.19

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175709 ΚΡ-Α 00:31.63.20

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ191995 ΠΚ-Β 00:31.72.21

2009ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ182465 ΚΡ-Α 00:31.78.22

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ170431 ΚΡ-Α 00:32.04.23

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΚΡ-Α 00:32.44.24

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΝΕΑΝ 00:32.72.25

2010ΓΚΙΜΠΗ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ ΑΣΑΣΤΕΡ200846 ΠΚ-Α 00:32.94.26

2004ΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168398 Γ19-23 00:32.99.27

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187732 ΚΡ-Α 00:33.58.28

2005ΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ168397 Γ19-23 00:34.03.29

2010ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187752 ΠΚ-Α 00:34.09.30

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 00:34.20.31

2009ΚΑΣΤΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198522 ΚΡ-Α 00:34.38.32

2009ΒΛΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185599 ΚΡ-Α 00:34.42.33

2011ΑΛΙΔΡΟΜΗΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ198421 ΠΚ-Β 00:34.89.34

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΠΚ-Β 00:35.11.35

2009ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188258 ΚΡ-Α 00:35.26.36

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ-Α 00:35.31.37

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΠΚ-Β 00:35.47.38

2010ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192884 ΠΚ-Α 00:36.10.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194817 ΚΡ-Α 00:36.26.40

2011ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199138 ΠΚ-Β 00:36.45.41

2009ΚΟΥΤΣΙΚΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ196386 ΚΡ-Α 00:36.73.42

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΠΚ-Β 00:36.88.43

2007ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΑΣΤΕΡ209946 ΝΕΑΝ 00:37.09.44

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 00:37.52.45

2010ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188303 ΠΚ-Α 00:37.91.46

2010ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196291 ΠΚ-Α 00:38.31.47

2008ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183815 ΚΡ-Α 00:38.42.48

2011ΜΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ200607 ΠΚ-Β 00:38.59.49

2010ΤΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣΑΣΤΕΡ201809 ΠΚ-Α 00:38.96.50

2011ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205219 ΠΚ-Β 00:39.71.51

2011ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ192301 ΠΚ-Β 00:40.53.52

2011ΜΑΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195253 ΠΚ-Β 00:41.03.53

2009ΠΑΝΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192960 ΚΡ-Α 00:46.28.54

2009ΒΕΛΛΙΟΥ ΖΩΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213727 ΚΡ-Α.55

2010ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΕΥΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213909 ΠΚ-Α.56

1999ΝΤΙΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ142459 ΓΥΝ..57

2011ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205142 ΠΚ-Β.58

2011ΝΤΑΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205563 ΠΚ-Β.59

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213854 ΚΡ-Α.60

2008ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177875 ΚΡ-Α.61

2010ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΑΣΤΕΡ203894 ΠΚ-Α.62

2010ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187748 ΠΚ-Α.63

2009ΠΑΡΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ213649 ΚΡ-Α.64

2010ΣΒΕΡΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208511 ΠΚ-Α.65

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ196290 ΠΚ-Β.66

2011ΑΝΔΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ204586 ΠΚ-Β.67

2011ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209994 ΠΚ-Β.68

2011ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208502 ΠΚ-Β.69

2011ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209996 ΠΚ-Β.70

2010ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ188492 ΠΚ-Α.71

2008ΣΚΟΥΦΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178598 ΚΡ-Α.72

2008ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212915 ΚΡ-Α.73

2009ΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204367 ΚΡ-Α.74

2009ΠΛΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197679 ΚΡ-Α.75

2009ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212917 ΚΡ-Α.76

2003ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ213565 Γ19-23.77

2007ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178671 ΝΕΑΝ.78
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212918 ΠΚ-Β.79

2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ206455 ΠΚ-Α.80

2010ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198334 ΠΚ-Α.81

2011ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198333 ΠΚ-Β.82

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ190546 ΠΚ-Α.83

2004ΜΠΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ189042 Γ19-23.84

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ159773 Γ19-23.85

2001ΒΑΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ210717 Γ19-23.86

2007ΚΑΝΔΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206377 ΝΕΑΝ.87

2008ΜΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192072 ΚΡ-Α.88

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200650 ΠΚ-Β.89

2011ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206654 ΠΚ-Β.90

2008ΛΑΜΠΙΡΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206638 ΚΡ-Α.91

2008ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206657 ΚΡ-Α.92

2006ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178668 ΝΕΑΝ.93

2006ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178669 ΝΕΑΝ.94

2006ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206655 ΝΕΑΝ.95

2007ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ178672 ΝΕΑΝ.96

2007ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188269 ΝΕΑΝ.97

2003ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ183683 Γ19-23.98

2011ΒΛΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ191039 ΠΚ-Β.99

2006ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ177779 ΝΕΑΝ.100

2006ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178834 ΝΕΑΝ.101

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178838 ΝΕΑΝ.102

2009ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182536 ΚΡ-Α.103

2010ΣΙΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200934 ΠΚ-Α.104

2011ΝΕΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213976 ΠΚ-Β.105

2011ΝΕΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213975 ΠΚ-Β.106
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΡΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΒΟΛ158887 Α19-23 00:24.15.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:24.51.2

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ164298 Α19-23 00:24.71.3

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΕΦΗΒ 00:24.89.4

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΠΑΙΔ 00:24.96.5

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:25.42.6

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΑΙΔ 00:25.53.7

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ ΟΕΑΝΑΒ161290 ΕΦΗΒ 00:25.58.8

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180759 ΕΦΗΒ 00:25.68.9

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:25.84.10

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ163930 Α19-23 00:25.99.11

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174919 ΠΑΙΔ 00:25.99.12

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΑΙΔ 00:26.07.13

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:26.11.14

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ164993 ΕΦΗΒ 00:26.31.15

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:26.33.16

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Β 00:26.36.17

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167738 ΕΦΗΒ 00:26.43.18

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΕΦΗΒ 00:26.65.19

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173170 ΠΑΙΔ 00:26.83.20

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 00:26.85.21

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:26.94.22

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 00:26.96.23

2009ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206454 ΠΑΙΔ 00:27.11.24

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ162596 Α19-23 00:27.17.25

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α 00:27.47.26

2007ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ178836 ΕΦΗΒ 00:27.62.27

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Α 00:27.80.28

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ186078 ΠΠ-Α 00:27.91.29

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΠΠ-Β 00:28.43.30

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΠΠ-Β 00:28.55.31

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΑΙΔ 00:28.62.32

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Α 00:28.67.33

2009ΠΑΡΖΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ187822 ΠΑΙΔ 00:28.72.34

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΑΙΔ 00:28.82.35

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Α 00:28.96.36

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 00:29.19.37

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Α 00:29.28.38

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ166859 ΕΦΗΒ 00:29.28.39
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΑΙΔ 00:29.88.40

2011ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194809 ΠΠ-Β 00:30.48.41

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΠΠ-Α 00:30.58.42

2010ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187810 ΠΠ-Α 00:31.01.43

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 00:31.05.44

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Α 00:31.34.45

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 00:31.41.46

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Β 00:31.61.47

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΑΙΔ 00:31.63.48

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 00:31.78.49

2011ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192618 ΠΠ-Β 00:32.60.50

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Β 00:32.63.51

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΠΠ-Β 00:33.10.52

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Β 00:33.14.53

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184827 ΠΠ-Α 00:33.19.54

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 00:33.92.55

2009ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183514 ΠΑΙΔ 00:34.02.56

1997ΝΤΑΙΛΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ211047 ΑΝΔΡ 00:34.20.57

2010ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191543 ΠΠ-Α 00:34.50.58

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192968 ΠΠ-Β 00:34.51.59

2007ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΑΣΕΤΡΙΚ191480 ΕΦΗΒ 00:34.82.60

2011ΜΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ191371 ΠΠ-Β 00:35.53.61

2011ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν ΠΟΣΚΑΤΕΡ200651 ΠΠ-Β 00:36.74.62

2008ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209052 ΠΑΙΔ 00:37.11.63

2011ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ191369 ΠΠ-Β 00:38.91.64

2009ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ210807 ΠΑΙΔ 00:38.98.65

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187742 ΠΠ-Α 00:39.92.66

2011ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ200051 ΠΠ-Β 00:40.70.67

2010ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198523 ΠΠ-Α 00:41.11.68

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΠΠ-Β 00:43.41.69

2010ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200744 ΠΠ-Α 00:43.42.70

2011ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204376 ΠΠ-Β 00:43.64.71

2011ΤΣΙΛΦΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206900 ΠΠ-Β 00:49.67.72

2011ΤΖΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199790 ΠΠ-Β.73

2009ΣΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205221 ΠΑΙΔ.74

2009ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ213850 ΠΑΙΔ.75

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ176886 ΠΑΙΔ.76

2007ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ182459 ΕΦΗΒ.77

2010ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187751 ΠΠ-Α.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209982 ΕΦΗΒ.79

2009ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208474 ΠΑΙΔ.80

2010ΛΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ192967 ΠΠ-Α.81

2010ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209383 ΠΠ-Α.82

2011ΛΟΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ205726 ΠΠ-Β.83

2011ΝΤΙΝΓΚΟ ΑΝΕΣΤΙ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ206684 ΠΠ-Β.84

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ210658 ΠΠ-Β.85

2011ΝΤΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ199195 ΠΠ-Β.86

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ166197 ΕΦΗΒ.87

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 Α19-23.88

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ.89

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ157668 Α19-23.90

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204368 ΠΠ-Α.91

2010ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212921 ΠΠ-Α.92

2011ΒΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204372 ΠΠ-Β.93

2000ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ145272 ΑΝΔΡ.94

2007ΜΑΤΣΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ212916 ΕΦΗΒ.95

2009ΚΑΡΑΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204366 ΠΑΙΔ.96

2011ΠΑΝΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205073 ΠΠ-Β.97

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ209830 ΠΠ-Β.98

2011ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ206459 ΠΠ-Β.99

2010ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ188249 ΠΠ-Α.100

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ200418 ΠΠ-Α.101

2011ΑΡΔΑΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ212987 ΠΠ-Β.102

2006ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92181407 ΕΦΗΒ.103

2006ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92176959 ΕΦΗΒ.104

2010ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198393 ΠΠ-Α.105

2011ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92200883 ΠΠ-Β.106

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ200795 ΠΠ-Α.107

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ192073 ΠΠ-Α.108

2011ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206123 ΠΠ-Β.109

2011ΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200803 ΠΠ-Β.110

2011ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ213948 ΠΠ-Β.111

2010ΜΠΑΣΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200800 ΠΠ-Α.112

2010ΠΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200647 ΠΠ-Α.113

2006ΣΚΟΥΡΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188267 ΕΦΗΒ.114

2007ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ182530 ΕΦΗΒ.115

2004ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200798 Α19-23.116

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194608 Α19-23.117
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194816 Α19-23.118

2005ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ192136 Α19-23.119

2006ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ194588 ΕΦΗΒ.120

2007ΞΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ193042 ΕΦΗΒ.121

2009ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ183755 ΠΑΙΔ.122

2009ΞΗΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ188908 ΠΑΙΔ.123

1992ΥΦΑΝΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ116342 ΑΝΔΡ.124

2007ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182539 ΕΦΗΒ.125
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 02:28.45.1

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ167726 ΝΕΑΝ 02:32.56.2

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168839 ΝΕΑΝ 02:33.87.3

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168827 ΝΕΑΝ 02:38.35.4

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 02:45.23.5

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 02:51.53.6

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΠΚ-Β 02:55.20.7

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174937 ΚΡ-Α 02:56.72.8

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Α 02:59.04.9

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΠΚ-Α 02:59.33.10

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ180977 ΚΡ-Α 03:04.55.11

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184084 ΠΚ-Α 03:07.56.12

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187731 ΚΡ-Α 03:08.82.13

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ177888 ΝΕΑΝ 03:26.41.14

2010ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ194924 ΠΚ-Α 03:55.71.15

2011ΜΠΛΙΑΤΗ ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΑΧΙΛΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ190462 ΠΚ-Β.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 44
Πεμ  27.06.2024  15:39



Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΕΦΗΒ 02:08.97.1

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 02:18.75.2

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:24.21.3

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 02:25.52.4

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Α 02:35.05.5

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 02:35.42.6

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΒΟΛ184464 ΠΠ-Α 02:36.73.7

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΠΠ-Α 02:40.05.8

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 02:40.55.9

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΠΠ-Β 02:41.13.10

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Α 02:44.66.11

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΠΠ-Β 03:01.13.12
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159818 Γ19-23 01:05.44.1

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 01:08.57.2

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ185316 ΚΡ-Α 01:08.92.3

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 01:11.28.4

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 01:12.16.5

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 01:12.73.6

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 01:13.00.7

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ179848 ΚΡ-Α 01:13.07.8

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ188482 ΚΡ-Α 01:13.35.9

2009ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ180932 ΚΡ-Α 01:14.57.10

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΠΚ-Β 01:15.04.11

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΠΚ-Β 01:16.88.12

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 01:16.90.13

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 01:17.67.14

2007ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΝΕΑΝ 01:18.85.15

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174649 ΚΡ-Α 01:19.82.16

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174923 ΚΡ-Α 01:20.73.17

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Β 01:20.84.18

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ181692 ΚΡ-Α 01:21.94.19

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ198142 ΠΚ-Β 01:22.50.20

2009ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187738 ΚΡ-Α 01:23.01.21

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Β 01:23.34.22

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΠΚ-Β 01:24.88.23

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ187741 ΠΚ-Α 01:25.60.24

2010ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΣΑΣΤΕΡ187757 ΠΚ-Α 01:25.88.25

2011ΜΑΝΤΖΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛ ΑΣΑΣΤΕΡ205044 ΠΚ-Β 01:26.08.26

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΠΚ-Β 01:26.15.27

2009ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187734 ΚΡ-Α 01:28.63.28

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ191372 ΠΚ-Β 01:39.37.29
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ172277 ΕΦΗΒ 01:02.53.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ174694 ΠΑΙΔ 01:04.27.2

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΒΟΛ179923 ΠΑΙΔ 01:04.69.3

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΑΙΔ 01:05.62.4

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 01:06.35.5

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΠΠ-Β 01:06.80.6

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ167196 ΕΦΗΒ 01:07.68.7

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β 01:09.36.8

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΠΠ-Β 01:09.82.9

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Β 01:10.33.10

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΑΙΔ 01:11.18.11

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α 01:13.42.12

2010ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188261 ΠΠ-Α 01:14.00.13

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Α 01:15.92.14

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΠΠ-Β 01:16.06.15

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Α 01:16.15.16

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΠΠ-Α 01:16.44.17

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Β 01:19.00.18

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΠΠ-Β 01:19.51.19

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180896 ΠΑΙΔ 01:19.70.20

2009ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΑΣΤΕΡ183646 ΠΑΙΔ 01:19.89.21

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΠΠ-Α 01:20.47.22

2011ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198229 ΠΠ-Β 01:21.41.23

2009ΠΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197677 ΠΑΙΔ 01:22.76.24

2011ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195244 ΠΠ-Β 01:23.04.25

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 01:23.54.26

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Β 01:23.99.27

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΠΠ-Α 01:24.77.28

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Β 01:25.15.29

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184827 ΠΠ-Α 01:25.44.30

2008ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209052 ΠΑΙΔ 01:43.95.31
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:42.75.1

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΚΡ-Α 02:47.11.2

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 02:50.40.3

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ-Α 02:52.25.4

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΚΡ-Α 02:53.13.5

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 02:53.32.6

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 02:55.53.7

2011ΝΤΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178483 ΠΚ-Β 02:59.67.8

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Β 03:02.44.9

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΠΚ-Β 03:03.11.10

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 03:03.73.11

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185376 ΠΚ-Α 03:05.33.12

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 03:07.84.13

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Α 03:08.32.14

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΑΣΑΣΤΕΡ183291 ΝΕΑΝ 03:12.75.15

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Α 03:13.86.16

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΠΚ-Β 03:15.33.17

2011ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197561 ΠΚ-Β 03:17.43.18

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168826 ΝΕΑΝ 03:20.94.19

2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187807 ΠΚ-Α 03:24.08.20

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Β 03:24.81.21

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ188785 ΚΡ-Α 03:54.99.22

2005ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161129 Γ19-23.23

2006ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ178623 ΝΕΑΝ.24

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ174926 ΚΡ-Α.25

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ152957 Γ19-23.26
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕΑΝΑΒ159901 ΕΦΗΒ 02:28.08.1

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175277 ΠΑΙΔ 02:33.58.2

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 02:37.27.3

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΕΦΗΒ 02:39.26.4

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ168842 ΕΦΗΒ 02:40.01.5

2009ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187730 ΠΑΙΔ 02:54.26.6

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Β 02:55.56.7

2009ΜΠΕΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188408 ΠΑΙΔ 02:57.91.8

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΠΠ-Β 02:58.46.9

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ189280 ΠΠ-Β 02:59.34.10

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 02:59.85.11

2009ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ193776 ΠΑΙΔ 03:01.42.12

2011ΜΟΧΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197683 ΠΠ-Β 03:02.21.13

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Α 03:04.29.14

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α 03:04.57.15

2008ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187727 ΠΑΙΔ 03:28.28.16

2006ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177882 ΕΦΗΒ.17

2010ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ198703 ΠΠ-Α.18
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΚΡ-Α 04:38.71.1

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ168754 ΝΕΑΝ 04:45.66.2

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 04:45.67.3

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 04:47.05.4

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 04:47.49.5

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΚΡ-Α 04:51.26.6

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Α 04:51.42.7

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 05:08.68.8

2009ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ175711 ΚΡ-Α 05:10.30.9

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΠΚ-Α 05:13.34.10

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 05:13.58.11

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Β 05:16.95.12

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 05:18.76.13

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168755 ΝΕΑΝ 05:21.03.14

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Β 05:27.74.15

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ-Α 05:46.44.16

2011ΚΟΧΙΛΑ ΑΡΙΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ191544 ΠΚ-Β 05:47.89.17

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΠΚ-Β 05:48.00.18

2010ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΑΣΤΕΡ187745 ΠΚ-Α.19
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Α Φάση-Περιφερειακό Πρωτάθλημα 2024
ΛΑΡΙΣΑ
29 - 30 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

30/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 ΕΦΗΒ 04:10.99.1

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 04:16.99.2

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 04:18.27.3

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 04:26.52.4

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α 04:26.91.5

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 04:27.95.6

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175069 ΠΑΙΔ 04:31.63.7

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 04:32.45.8

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185557 ΠΠ-Α 04:37.12.9

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΒΟΛ179281 ΠΑΙΔ 04:40.34.10

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΠΠ-Β 04:43.26.11

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 04:47.90.12

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΒΟΛ189281 ΠΠ-Β 04:53.16.13

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 04:53.32.14

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Β 04:58.82.15

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ181786 ΠΑΙΔ 05:00.39.16

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΑΙΔ 05:00.82.17

2009ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ187740 ΠΑΙΔ 05:01.81.18

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΠΠ-Β 05:03.73.19

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 05:27.26.20

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΑΣΤΕΡ177892 ΕΦΗΒ.21
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